2025 年 12 月吉日

お引取様各位

株式会社 ナニワ空調機器

 東京都目黒区鷹番 1-9-1

 T E L  03-3716-3716

 F AX  03-3716-1165

冬 季 休 暇 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

     さて、年末年始の休暇につきまして、下記のとおりお知らせ

致します。

お客様には大変ご迷惑おかけしまして申し訳ございませんが、

なにとぞご了承いただきます様お願い申し上げます。

                       敬具

記

1. 期間

  2025 年 12 月 27 日（土 ）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業いたします。

また、休暇に伴い集中的な受注や荷物出荷が予想されます。

計画的なご発注の程宜しくお願い申し上げます。

以上